
 

 

 

Dîner Amical på Stock Spiseri & Drikkeri 

Kjære venner 

 

Vi har gleden av å invitere til Dîner Amical på Stock i hjertet av Barcode i Bjørvika. 

På Stock serveres det real kvalitetsmat, i omgivelser det er godt å være i. Navnet spiller på 

kraft, siden en skikkelig kraft er utgangspunktet for ekte mat laget fra grunnen av. Stock er 

også innholdet på fatene som er lagret i eget brenneri. Stedet drives av blant annet 

Kjell Arne Johnsæter og Tore Namstad, 2 dyktige kjøkkensjefer med lang fartstid i 

bransjen.  

 

Tid: Onsdag 26. april kl. 18:00  

Sted: Stock Spiseri & Drikkeri, Dronning Eufemias gate 14 

Vi starter med en aperitiff og østers før vi setter oss til bords hvor Odd Nelvik fra 

Norske brenneriet vil gå gjennom kveldens meny og kveldens anbefalte drinker til rettene. 

Stock teamet har satt sammen følgende spennende 5 retter med en spenstig drikkepakke: 

Østers med løpstikke og grønt eple 

Champagne cocktail med akevitt 

Asparges med lardo og sitrontimian 

Nøgene Ø blond 

Blomkål med karamelisert blomkålkrem, kamskjell og kamskjell-buljong, 
«5-spice» 



Gin-tonic med Harahorn gin, appelsin og granat eple 

Kalve culott med estragon-sky, små gulrøtter og jordskokk 

Arvesølvet klar med eple, estragon, sitron og tonic 

Hvit sjokolade, lakris og tyttebær 

Rødtopp med bringebær og basilikum 

Vi anbefaler selvfølgelig å prøve den spenstige drikkemenyen som er komponert til maten, 

men det er mulig å få vin til rettene, hvis noen ikke ønsker drinker og øl.  

Meld deg på så snart som mulig og senest 21. april ved å fylle inn påmeldingsskjema her: 

Registrering. Faktura vil sendes ut automatisk ved bekreftet registrering, og vi ber om at 

denne betales omgående for å bekrefte din plass. Max 50 personer.  

 

Pris: medlem: kr. 1350,- gjester: kr. 1450;- 

Antrekk: Smart casual med kjede 

Vi ser frem imot en spennende aften med utsøkt mat med spennende drikke til.  

Hjertelig velkommen!  

 

Med vennlig hilsen 

Styret i Bailliage d’Oslo 

Asbjørn, Rolf, Geir, Helge, Idunn, Torbjørn og Helle 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


